会報三走11月号 2024年11月2日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆11月2月役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，菅沼，佐宗，伊藤

　　　　竹中，牛丸，佐藤，木川，竹中，三田井(記)

１．第４２回桜マラソン準備（2025/4/6開催予定）

・備品置き場確認

　機会をみて内容確認､不用品整理（クラブハウス倉庫､体育倉庫）

・ポスター、パンフレットの準備

　原稿が完成次第　サンコーへ発注）

・届出書類の提出状況

　役所関連は完了。警察へは来年提出

　中日新聞へ表彰状依頼（２部門，１～３位，男女，計１２枚）

・大会要綱

　駐車場案内図を記載

　付き添いで走られる方も選手としてエントリー必要の旨記載

・人員配置（会員，ボランティア，ガードマン）たたき台を次回役員会までに準備

２．タイム申告レース（11/9（土）みよし市陸上競技場）

・3,000m，5,000m

・8：30集合　10：45表彰式　11:30打上げ

・11:30～クラブハウスにて打上げを行います

３．愛知駅伝、豊田マラソン、瀬戸駅伝

・愛知駅伝：12月7日（土）サポート

・豊田マラソン：12月15日（日）

・瀬戸駅伝：12月15日（日）３チーム参加予定

・みよし市民駅伝：1月26日（日）選手，サポート

　駅伝までにチームユニフォーム（Tシャツ）作成

・リビングリレーマラソンinモリコロパーク：2月9日（日）

４．その他

・11月10日（日）みよし市体育協会大会開会式

・12月21日（土）納会

　三好池30ｋｍ　RUN後に軽食準備

　　2024年 12月14日 （土） 19：00～ クラブハウスにて

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）

次回役員会

行事予定とお知らせ